

诏安县华林北路（北环城路至规划横一路）道路工程—电力线路迁改
工程中标候选人公示（暨中标结果公示）

工程名称：诏安县华林北路（北环城路至规划横一路）道路工程—电力线路迁改工程

招标人：诏安县城建市政建设有限公司

联系人：张先生 13960136558

招标人地址：福建省漳州市诏安县南诏镇梅园北路1号

招标代理机构：福建远达华晟工程咨询管理有限公司

联系人：小陈 0596-2189765

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法B类【K值取7.00%~10.00%（含7.00%，不含10.00%）】

开标时间：2024年3月15日9:00时

开标地点：诏安县行政服务中心管理委员会（诏安县南诏镇中山西路109号诏安县行政服务中心管理委员会一楼）

中标候选人：漳州新源电力工程有限公司 最终总得分：92.96

投标报价：7547610元

项目负责人：曾龙泉 注册建造师等级：贰级

注册编号：闽2352007200810064 专业类别：机电工程

工期要求：总工期为90个日历天。

质量要求：符合国家、电力行业现行工程施工质量验收规范质量合格标准，且通过工程项目当地电力主管部门验收并送电。

评标委员会名单：周加德、陈文国、刘元林、谢辉群、郑松冰

被否决投标的投标人名称及原因：“福建新电工贸有限公司”你司提供的投标文件未按照招标文件要求提交已标价工程量清单编制说明，不符合商务文件初步评审办法和标准6.1.4要求，商务初审不通过。

公示期：2024年3月15日至2024年3月25日

异议的渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标

根据闽发改法规[2018]444号文《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的规定，依法必须招标项目的评标委员会推荐一名中标候选人的，其中中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

监督单位：诏安县住房和城乡建设局

联系电话：0596-3324200

招标人：诏安县城建市政建设有限公司

招标代理机构：福建远达华晟工程咨询管理有限公司

日期：2024年3月15日

